
Uchwała nr     1323 /51 / IV/ 2011
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 26 maja 2011 roku
  

w sprawie:

przyjęcia Regulaminu otwartego naboru partnera w celu wspólnej realizacji projektu 
„DoktoRIS – Program stypendialny na rzecz innowacyjnego Śląska” 

wraz z Samorządem Województwa Śląskiego w ramach Programu Operacyjnego
Kapitał Ludzki 2007-2013, Działania 8.2 Transfer wiedzy, Poddziałania 8.2.2 Regionalne

Strategie Innowacji.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity: Dz.
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1590 z poźn. zm.), art. 28 ust. 1 pkt 2 i art. 28a ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r.  
o zasadach prowadzenia  polityki rozwoju (tekst  jednolity:  Dz.  U. z  2009 r.  Nr 84 poz.  712 z poźn.  zm.),  
§ 20 pkt 1 Porozumienia w sprawie realizacji  komponentu regionalnego w ramach Programu Operacyjnego
Kapitał Ludzki nr KL/ŚL/2007/1 z dnia 22 czerwca 2007 r. z późniejszymi aneksami.

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1

Przyjmuje  się  Regulamin  otwartego  naboru  partnera  w  celu  realizacji  projektu  
„DoktoRIS – Program stypendialny na rzecz innowacyjnego Śląska”, stanowiący załącznik
nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2

Powołuje się Komisję ds. wyboru Partnera do projektu systemowego w składzie:
 Pani Barbara Szafir – Zastępca Dyrektora Wydziału Europejskiego Funduszu Społecznego,
 Pani  Barbara  Kubiak  –  p.o.  kierownika  Referatu  Projektów  Własnych  Instytucji

Pośredniczącej Wydziału Europejskiego Funduszu Społecznego,
 Pani  Marta  Jełowicka-Gabor  –  pracownica  Zespołu  ds.  projektu  DoktoRIS  Wydziału

Europejskiego Funduszu Społecznego.

§ 3

Powołuje się Komisję ds. odwołań w składzie:
 Pan  Jarosław  Wesołowski  –  p.o.  Dyrektor  Wydziału  Europejskiego  Funduszu

Społecznego,
 Pan Adam Danel  –  koordynator  projektu  „DoktoRIS – Program stypendialny  na rzecz

innowacyjnego Śląska” w Wydziale Europejskiego Funduszu Społecznego,
 Pani  Karolina  Mazur  –  pracownica  Zespołu  ds.  projektu  DoktoRIS  Wydziału

Europejskiego Funduszu Społecznego.

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.
§ 5 



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Adam Matusiewicz – Marszałek Województwa               .....................................

2. Mariusz Kleszczewski – Wicemarszałek Województwa .....................................

3. Aleksandra Gajewska-Przydryga – Wicemarszałek Województwa  ....................................

4. Aleksandra Banasiak – Członek Zarządu Województwa .....................................

5. Jerzy Gorzelik – Członek Zarządu Województwa         .....................................


	Zarządu Województwa Śląskiego
	z dnia 26 maja 2011 roku

